
ZARZĄDZENIE NR 41.2015  

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

  

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa oraz przyjęcia instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Szudziałowo 

 

 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(j.t. Dz.U. z 2014 poz. 1182 ze zm.) oraz § 3 ust. 3, § 4, § 5 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 

osobowych (Dz.U. Nr 100 poz.1024) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Szudziałowo” zwaną dalej 

„Polityką”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy 

Szudziałowo”, zwaną dalej „Instrukcją”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Szudziałowo do stosowania zasad określonych 

w „Polityce” i „Instrukcji”. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 37/07 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 15 października 2007 r. 

w sprawie przyjęcia instrukcji zarządzania systemem informatycznym oraz polityki 

bezpieczeństwa Urzędu Gminy Szudziałowo. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          WÓJT 

         Tadeusz Tokarewicz 

 


